

Stormgroup ApS
Østergade 9, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 07 91 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

Torben Marvin Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormgroup ApS
Østergade 9, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 07 91 79
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Torben Marvin Jensen
Rasmus Hjorth Sindberg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SG Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opsøgende salg for klienter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kontraktbaserede salg under tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder værdiansættes efter en model baseret på en forventet fremtidig pengestrøm fra kontrakterne, hvor de væsentlige forudsætninger er baseret på empiri omkring kundeloyalitet og andre historiske data.

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter. Vi henviser til note om retvisende billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.616 t.kr. mod 37.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -861 t.kr. mod -5.333 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	43.615.976	37.087.583
2 Personaleomkostninger	-38.955.202	-40.661.131
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.410.638	-1.373.100
Resultat før finansielle poster	3.250.136	-4.946.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317.765	379.124
Andre finansielle indtægter	0	8.727
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.745.465	-1.859.977
Resultat før skat	-177.564	-6.418.774
4 Skat af årets resultat	-683.481	1.086.000
Årets resultat	-861.045	-5.332.774
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-861.045	-5.332.774
Disponeret i alt	-861.045	-5.332.774

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.060.461	2.285.693
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.461</u>	<u>2.285.693</u>
	Deposita	773.721	726.742
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.721</u>	<u>726.742</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.834.182</u>	<u>3.012.435</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.197.045	7.146.956
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.149.467	3.086.491
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.289.863	5.339.669
	Andre tilgodehavender	42.839	62.175
	Periodeafgrænsningsposter	597.652	542.541
	Tilgodehavender i alt	<u>14.276.866</u>	<u>16.177.832</u>
	Likvide beholdninger	4.053.565	17.019
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.330.431</u>	<u>16.194.851</u>
	Aktiver i alt	<u>21.164.613</u>	<u>19.207.286</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.044.934	4.905.979
	Egenkapital i alt	<u>4.169.934</u>	<u>5.030.979</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	190.000	706.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>190.000</u>	<u>706.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	687.471
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.414.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.889	247.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.444.066	2.382.474
	Selskabsskat	1.199.481	0
	Anden gæld	12.427.243	8.739.086
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.804.679	13.470.307
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.804.679</u>	<u>13.470.307</u>
	Passiver i alt	<u>21.164.613</u>	<u>19.207.286</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejder for fremmed regning		
Ved indgåelse af aftaler erhverver selskabet ret til provision i en kortere eller længere periode på baggrund af hændelser, som er udenfor selskabets kontrol. Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdier er derfor opgjort på baggrund af vurderinger, skøn og fastlæggelse af forudsætninger om fremtidige begivenheder, herunder historiske erfaringer og andre lignende faktorer, som ledelsen vurderer er aktuelle og forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelse. Ledelsen redegør for dette i ledelsesberetningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.095.751	36.608.951
Pensioner	510.151	440.122
Andre omkostninger til social sikring	916.176	931.087
Personaleomkostninger i øvrigt	2.433.124	2.680.971
	38.955.202	40.661.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	63	71
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.691	55.918
Andre finansielle omkostninger	3.541.774	1.804.059
	3.745.465	1.859.977
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.199.481	0
Årets regulering af udskudt skat	-516.000	-1.086.000
	683.481	-1.086.000

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.149.467</u>	<u>3.086.491</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.149.467</u>	<u>3.086.491</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>1.149.467</u>	<u>3.086.491</u>
	<u>1.149.467</u>	<u>3.086.491</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.905.979	10.238.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-861.045</u>	<u>-5.332.774</u>
	<u>4.044.934</u>	<u>4.905.979</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		9.197 t.kr.
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 177 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse i bindingsperioden på op til 3,5 år udgør i alt 1.961 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SG Holding Danmark ApS, CVR-nr. 37312509 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.